MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Rua Pandiá Calógeras, 898 – Bairro Bauxita- Ouro Preto – Minas Gerais- CEP: 35.400-000

(31)3559-2112- gabinete.op@ifmg.edu.br

IFMG - Campus Ouro Preto

Processo Seletivo Simplificado – Professor Substituto

Edital 006/2014 – Área: CODALIP

A Comissão Organizadora torna público a Retificação do Resultado Preliminar da Prova de

Desempenho Didático, publicado no site do IFMG no dia 07/02/2014:

Onde se lê: “Resultado Preliminar - Prova de Títulos”, leia-se: “Resultado Preliminar -

Prova de Desempenho Didático”.

Abaixo republicamos o Resultado

Resultado Preliminar - Prova de Desempenho Didático

Número de

Inscrição
Nome do Candidato Pontos Obtidos

34093
Andressa Maris Rezende Oliveira

83,7

34140
Daiane Carneiro Pimentel

78,7

34173
Laura Márcia Luiza Ferreira

44,0

34205
Fernando Cesar Soares

Não compareceu à

prova.

34244
Anderson de Moura Freitas

94,0

34262
Maria Emília Magalhães Martins da Costa

89,3

34277
Verônica Barçante Machado

64,3

Belo Horizonte, 10 de fevereiro de 2014.

file:///C:/Users/daniel.pedrosa/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Diretoria%20Campus%20-%20OP/ANO%202010/DIREÇÃO%20GERAL%202010/Memorandos/gabinete.op@ifmg.edu.br